
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/9555/2015/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P15V00000145“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce a rozšíření veřejného
osvětlení" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TELKONT s.r.o.
Sídlo: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČO: 25467069
Datum a čas doručení nabídky: 1.12.2015, 8:25h
Nabídková cena: 1 125 554 Kč

Pořadové číslo nabídky: 7
Název: Reimont-Elektro s.r.o.
Sídlo: Dělnická 26, 434 01 Most, Velebudice
IČO: 47283025
Datum a čas doručení nabídky: 1.12.2015, 8:52h
Nabídková cena: 1 250 449,33 Kč

Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ELTODO-CITELUM s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 101/14, 142 01 Praha 4
IČO: 25751018
Datum a čas doručení nabídky: 30.11.2015, 12:48h
Nabídková cena: 1 430 081,78 Kč

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Rybná 682/14, 110 01 Praha 1
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 1.12.2015, 7:57h
Nabídková cena: 1 468 677,46 Kč



Město Litvínov

2 / 2

Pořadové číslo nabídky: 5
Název: R-test s.r.o.
Sídlo: Mezibořská 764, 436 01 Litvínov
IČO: 28705734
Datum a čas doručení nabídky: 1.12.2015, 8:37h
Nabídková cena: 1 600 000 Kč bez DPH

Na základě výsledku jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce a rozšíření veřejného osvětlení":

Název: TELKONT s.r.o.
Sídlo: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČO: 25467069
Nabídková cena: 1 125 554 Kč bez DPH

V Litvínově dne 21. 12. 2015

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


